CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
EspíRITO SANTO
8iênio 2019/2020

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Marilândia/ES torna público e para o conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade CONVITE, do tipo menor preço por item.
O Edital estará disponível no site http://www.marilandia.es.leg.br/ou na sede da Câmara
Municipal de Marilândia/ES situada a Rua Luis Catelan, nQ 230, Centro, Marilândia/ES.

CONVITE: 002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 057/2019

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais de limpeza, higiene e gêneros alimentícios
para uso da Câmara Municipal de Marilândia, a fim de prover as necessidades da
mesma, mediante condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Início da Sessão e abertura dos envelopes: 24 de junho de 2019 às 14h.

Marilândia/ES, 13 de junho de 2019.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

s RVIOOR

.iabriela Camisqui Basto,
AuxIliar Administrativo

. ivsé Luiz Brandão
. ecnlCo legls/ativo

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br

Página 1 de 1